
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.03.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 7/12/01/2021 (P004797).  

ÚDRŽBA ROBOTICKÝCH SEKAČEK TRÁVY 
Mähroboter Reinigungs- und Pflegespray 

POPIS Prostředek pro čištění robotických sekaček na trávu bez škrábanců a šmouh. Při 
pravidelném používání udržuje a chrání plasty před UV zářením. Zabraňuje 
zkřehnutí a vyblednutí materiálů. 

VLASTNOSTI - ošetřuje a chrání 
 - čištění bez šmouh 

- dlouhodobý účinek 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina 
Barva / vzhled : bez barvy, čirá 

 Hodnota pH : 7,6 
 Bod vzplanutí : > 65 °C 
 Hustota při +20 °C : 0,997 g/cm3 
 Zápach, vůně : parfémováno 
 Doba použitelnosti v originálním 
 uzavřeném obalu : 24 měsíců  

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro všechny robotické sekačky trávy. Hodí se také na robotické vysavače. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím je vhodné otestovat kompatibilitu prostředku na nenápadném místě 
přístroje. Čištěná místa nastříkat, hned otřít a dosucha vyčistit čistou utěrkou z mi-
krovláken. Nastříkaný prostředek nenechat zaschnout! Případně čisticí postup 
opakovat. Nepoužívat na rozpálené povrchy nebo na přímém slunci. Při sklado-
vání chránit před mrazem. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml plastová lahvička s rozprašovačem Obj. č. 21343 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


